
REF. GIR50008

950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17465

3
Sovrum  

4
Badrum  

314m²
Planlösning  

2.214m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt och funktionellt hus med privat trädgård och
enastående utsikt över fälten och bergen i området till
salu i Baix Empordà, Girona.

Lucas Fox presenterar detta imponerande moderna hus byggt 2003 som erbjuder
privilegierad utsikt över landskapet som sträcker sig så långt ögat kan se till
Empordà. Hemmet har en design med rena linjer och avantgardistisk arkitektur, ett
verk av en prestigefylld arkitekt. Huset integreras perfekt i sin naturliga miljö.

Huset har öppna och ljusa ytor med stora glasfönster med utsikt över det vackra
landskapet. Det stora vardagsrummet har högt i tak och fönster från golv till tak som
vetter mot en rymlig veranda, perfekt för att koppla av och njuta av den fantastiska
utsikten när som helst på dagen.

Detta hus har vacker modern arkitektur med öppen utsikt över landskapet och
bergen. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir50008

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Gym, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Centraldammsugare,
Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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